[bookmark: _GoBack]Протокол
	подведение итогов электронного аукциона, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства
в ЕИС извещение № 32009473967

г. Иркутск											28.09.2020
Организация: 	ООО «Иркутскэнергосбыт»
Предмет закупки: 	поставка конвертов бумажных во 2 полугодии 2020
Способ закупки: 	Аукцион в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства.
Вид договора: 	Договор поставки
Начальная цена: 	не более 386 244,00 руб., включая НДС (20%)
Повестка заседания: Подведение итогов аукциона для заключения договора на поставку конвертов бумажных во втором полугодии 2020 года.
Подведение итогов проводится в заочной форме (дистанционно) средствами электронного документооборота Заказчика при участии:
Председатель комиссии
Главный инженер - Герасименко О.Н.;
Члены комиссии:
Заместитель директора по защите ресурсов - Маслов А.И.;
Начальник ФЭО - Грудинина М.В.;
Ведущий инженер ПТО – руководитель группы закупок Хрущёв А.Г.;
Юрисконсульт 2 категории -  Дзюба О.Д.;
Секретарь комиссии
Инженер группы закупок ПТО -  Сальманова М.В.

1. Извещение и документация о проведении аукциона (далее – «Документация») размещены в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на сайте Заказчика sbyt.irkutskenergo.ru и на электронной торговой площадке Акционерного общества «Электронные торговые системы» https://www.etp-ets.ru.
2. До окончания указанного в Извещении о закупке срока подачи заявок на участие в закупке (21.09.2020 16:00 (MSK+05:00)) была зарегистрирована только 1 (одна) заявка.
	№ п/п
	№ заявки
	Дата и время поступления заявки
	Дата и время изменения заявки
	Дата и время отзыва заявки
	Дата и время отклонения заявки
	Статус заявки

	1
	1
	10.09.2020 16:12:36.236 (MSK+05:00)

	Подана

3. Комиссия рассмотрела первую часть заявки единственного участника и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Дата и время регистрации заявки
	Дата и время изменения заявки
	Решение о допуске заявки
	Основание отклонения заявки

	1
	10.09.2020 16:12:36.236 (MSK+05:00)

	Допущена

4. Комиссия рассмотрела вторую часть заявки единственного участника процедуры на соответствие требованиям, установленным документацией, и приняла следующее решение:
	Порядко-вый номер заявки
	Наименование участника закупки
	Дата и время регистрации заявки
	Решение о допуске заявки
(вторая часть)
	Основание отклонения заявки

	1
	ООО “КанцЛилер»
ИНН 3808084790
	10.09.2020 16:12:36.236 (MSK+05:00)
	Допущена

5. Ценовое предложение участника закупки:

	№ заявки
	Наименование участника закупки

ИНН
	Цена договора, руб.,
 включая НДС

	1

ООО “КанцЛилер»

	3808084790
	386 244,00

28.09.2020 было завершено рассмотрение предложения единственного участника, в ходе которого установлено соответствие предложения требованиям Документации.

По результатам рассмотрения и оценки заявки на участие в аукционе, решили:
1. Руководствуясь П. 7.2.14.2 Положения о закупке и тем обстоятельством, что подана только одна заявка, признать аукцион не состоявшимся.
2. Учитывая соответствие единственной заявки требованиям Документации, заключить договор на поставку конвертов бумажных с ООО «КанцЛидер». Объёмы и цена поставки:

	№ п.п.
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество, шт.
	Цена за ед., руб., включая НДС
	Сумма, руб.,
включая  НДС

	1
	Конверты 110*220 чистые, торговая марка отсутствует, ОАО «Ряжская печатная фабрика», Россия
	шт.

105 950

1,32

139 854,00

	2
	Конверты 110*220 правое окно, торговая марка отсутствует, ОАО «Ряжская печатная фабрика», Россия

шт.

49 000

1,80

88 200,00

	3
	Конверты 110*220 левое окно, торговая марка отсутствует, ОАО «Ряжская печатная фабрика», Россия

шт.

2 000

1,80

3 600,00

	4
	Конверты 162*229 чистые, торговая марка отсутствует, ОАО «Ряжская печатная фабрика», Россия

шт.

55 900

1,86

103 974,00

	5
	Конверты 229*324 чистые, торговая марка отсутствует, ОАО «Ряжская печатная фабрика», Россия

шт.

11 400

4,44

50 616,00

	Итого, без НДС
	321 870,00

	Всего, включая НДС
	386 244,00

	В т.ч. НДС (20 %)
	64 374,00

Поставка Товара, в соответствии с условиями Договора на 3 и 4 квартал 2020 года по адресам, указанным в Приложении № 4 Договора «График поставки», опубликованном в составе Документации. Оплата в течении 15 рабочих дней после передачи Товара и подписания Сторонами Товарной накладной. Договор заключается на условиях ООО «Иркутскэнергосбыт».
Настоящий Протокол сформирован при заочном (дистанционном) участии членов комиссии, согласован и подписан средствами электронного документооборота Заказчика, подписывается электронной подписью Председателя Закупочной комиссии при опубликовании в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на электронной торговой площадке Акционерного общества «Электронные торговые системы» https://www.etp-ets.ru/223/catalog/procedure.